
男 女 男

1

2

1

1 3 男

1 1

2

金城大学 3
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日本大学 1 1

1

3 21

男 女
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四年制大学 24

短期大学 13

看護学校 2

専門学校 32

24 13 2 32 計 71

1代々木アニメーション学院金沢校

至学館大学

名城大学

金沢学院短期大学

合　　計

短期大学

京都建築大学校

同志社大学

合　　計

四年制大学

金沢大学

富山大学

公立小松大学

金沢学院大学

金沢工業大学

金沢星稜大学

金沢星稜女子短期大学部

金城大学短期大学部

北陸大学

北陸学院大学

愛知東邦大学

加賀看護学校

アニマル・ベジテイション・カレッジ

ＥＣＣコンピュータ専門学校

石川県歯科医師会立歯科医療専門学校

石川県立保育専門学校

専門学校

石川県理容美容専門学校

大原簿記法律観光専門学校金沢校

金沢ウエディング・ビューティー専門学校

金沢国際ホテル＆ブライダル専門学校

金沢情報ＩＴクリエイター専門学校

合　　計

合　　計

看護学校

四年制大学 看護学校短期大学 専門学校

国際調理専門学校

国際動物看護専門学校

国際ペット専門学校金沢

スーパースイーツ製菓専門学校

中日本航空専門学校

専門学校金沢美専

金沢文化服装学院

金沢リハビリテーションアカデミー

京都公務員＆ＩＴ会計専門学校

女

女

1

2

1

5

3

2

2

令和４年度　進 学 先 一 覧　７1名

1

1

28

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

四年制大学 34%

短期大学 18%

看護学校 3%

専門学校 45%

校 種 別 分 類


